
Contacto

Teléfono +928 211204
Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 1
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RC/68282/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de la Presidencia del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gawJhYbwdLoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio Publicitario " Muestra Cuánto Talento"

Presupuesto base de licitación
Importe 12.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/05/2024 al 23/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Poster 95 S.L
Identificador empresa B35408335
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gawJhYbwdLoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZfaBLS0aco%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014057362 |  2024-000919734 | mié, 28 ago 2024 13:27:26:356 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68487921174895328231889333157446217244 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZfaBLS0aco%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

